
UCHWAŁA NR XXXIII/862/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia parku miejskiego pod roboczą nazwą „Park Centralny”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań związanych z powstaniem 
parku miejskiego pod roboczą nazwą „Park Centralny” na obszarze od ulicy Nowohuckiej, 
przez ul. Centralną do Łąk Nowohuckich zgodnie z zapisami w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego „Czyżyny-Łęg” oraz Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego „Łąki Nowohuckie”.

§ 2. Proponuje się aby poza zielenią w zakres parku weszło również utworzenie miejsc do 
rekreacji i uprawiania sportów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: BC2DE80A-4079-4DB0-AC3B-73CA64CAA107. Podpisany Strona 1




